PAGE
1

       Угловой штамп организации
по найму и трудоустройству моряков      Ставится обязательно
Исх №    37    от « 02 »   марта   2010 г. -  заполняется обязательно
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ №  55/10    номер обязателен
на выдачу мореходной книжки (внесение сведений о найме на судно)

Руководителю ФГБУ «Канал имени Москвы»
(руководителю учреждения, имеющего право выдачи мореходной книжки)

Прошу выдать мореходную книжку

Степанову Андрею Андреевичу
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

26.01.1964г.р., г. Коломна Московской области
(дата и место рождения)

назначенному на должность капитана т/х «Рубин»  Марлоу Навигейшн Россия
 (наименование судна, судовладелец)

документы, подтверждающие предоставление рабочего места: _контракт Марлоу Навигейшн Россия,        или      приказ № 123 от 01.01.2001г. о приеме на работу ООО «Танкерфлот»
	Начальник отдела кадров (менеджер по …)

	Петрова О.И.

	(должность лица, подписавшего представление)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	М.П.
	«
	01
	»
	января
	20 16 г.

                                                                                                     (дата)

Печать организации, подпись и дата обязательны
ВЫДАНА МОРЕХОДНАЯ КНИЖКА

	№
	МК ____________

	«___» __________ 20 __ г.
	   _________

                                                                                     (дата выдачи)

	(должность лица, принявшего решение
о выдаче мореходной книжки)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Мореходная книжка зарегистрирована в журнале
	№ _____
	за    №
	__________

	«
	___
	»
	____________
	20 __ г.